
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Speciální prostředek k
čištění rukou s granulátem ze
skořápek vlašských ořechů

2897-500-11

Aquano Peel Spezial – speciální prostředek k
čištění rukou s granulátem ze skořápek z vlašských
ořechů, který je intenzivní a šetrný k pokožce.
Je vhodný na extrémní znečištění, jako např.
barvy, akrylové barvy, laky atd. Tento speciální
prostředek k čištění rukou neobsahuje silikon a je
dermatologicky testovaný.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Suché ruce si drhněte speciálním prostředkem k čištění rukou, dokud se nečistoty neuvolní. Poté přidejte
trochu vody a řádně umyjte. Nakonec důkladně smyjte vodou a osušte. Poté doporučujeme použít naše ošetřovací
přípravky Aquano.

Pozor! Speciální prostředek k čištění rukou se nesmí dostat do kontaktu s plastovými povrchy, které by se tím
mohly poškodit!

Minimální trvanlivost: viz nátisk

Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.

Dodržujte údaje technického listu, který naleznete na www.normfest.com


